[image: image1.jpg]

	                  СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
        АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 338

                       от «27» июля 2020г.
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 29 апреля 2020 г. № 180  «О подготовке объектов жизнеобеспечения населения                                                                   и социальной сферы Советского муниципального района
к работе в осенне-зимний период 2020-2021 гг».
    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. №103, в целях надлежащей подготовки объектов жизнеобеспечения и социальной сферы, а также осуществления проверки готовности Советского муниципального района к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 29 апреля 2020 г. № 180 «О подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы Советского муниципального района» следующие изменения:

Состав комиссии по подготовке, проверке и оценке готовности объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2020-2021 гг. (Приложение № 1.) изложить в новой редакции:
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность

	Таныгин Алексей Аркадьевич
	- и.о. первого заместителя главы администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Салтаева Татьяна Николаевна
	- заместитель руководителя отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГОиЧС, секретарь комиссии;

	Петухов

Алексей Иванович
	- начальник Советского теплосетевого района

  ООО «Марикоммунэнерго»,

   член комиссии (по согласованию);

	Секретарёв Юрий Валентинович
	- начальник Советского ПУ филиала в г. Йошкар-Оле ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», член комиссии (по согласованию);

	Бездушнов Алексей Евгеньевич
	- глава Советской городской администрации,

член комиссии (по согласованию);

	Коновалова

Ирина Анатольевна
	- глава Алексеевской сельской администрации,

член комиссии (по согласованию);

	Ельмекеев Виктор Геннадьевич
	- глава Верх-Ушнурской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

	Кукарев Владимир Григорьевич
	- глава Вятской сельской администрации,

член комиссии (по согласованию);

	Янцев

Иван Аркадьевич
	- глава Кужмаринской сельской администрации,

 член комиссии, (по согласованию);

	Садовин Юрий Владимирович
	- глава Михайловской сельской администрации,

член комиссии (по согласованию);

	Ефимов Анатолий Викторович
	- глава Ронгинской сельской администрации,

член комиссии (по согласованию);

	Ниемисто Елена Геннадьевна
	- глава Солнечной сельской администрации,

член комиссии (по согласованию);

	Киселев Владимир Павлович
	- представитель Приволжского управления Ростехнадзора по Республике Марий Эл,

  (по согласованию)

2. Постановление администрации Советского муниципального района № 267 от 11 июня 2020 г. признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Советского муниципального района.
             Глава администрации

 Советского муниципального района                                А. Г. Глазырин